
 

CS    CS 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE 

V Bruselu dne 9.12.2014  
COM(2014) 724 final 

ANNEX 1 

  

PŘÍLOHA 

návrhu 
 

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 
 

o harmonizovaných indexech spotřebitelských cen a o zrušení nařízení (ES) č. 2494/95 
 



 

CS 2   CS 

PŘÍLOHA 

Evropská klasifikace individuální spotřeby podle účelu (ECOICOP) 
01  POTRAVINY A NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

01.1  Potraviny 

01.1.1  Pekárenské výrobky, obiloviny 

01.1.1.1 Rýže 

01.1.1.2 Mouka a jiné obiloviny 

01.1.1.3 Chléb 

01.1.1.4 Ostatní pekárenské výrobky 

01.1.1.5 Pizza 

01.1.1.6 Těstoviny a kuskus 

01.1.1.7 Snídaňové cereálie 

01.1.1.8 Jiné výrobky z obilovin 

01.1.2  Maso 

01.1.2.1 Hovězí a telecí maso 

01.1.2.2 Vepřové maso 

01.1.2.3 Jehněčí a kozí maso 

01.1.2.4 Drůbež 

01.1.2.5 Jiné maso 

01.1.2.6 Jedlé droby 

01.1.2.7 Sušené, solené nebo uzené maso 

01.1.2.8 Ostatní masné polotovary 

01.1.3  Ryby a mořské plody 

01.1.3.1 Ryby, čerstvé nebo chlazené  

01.1.3.2 Ryby, zmrazené 

01.1.3.3 Mořské plody, čerstvé nebo chlazené 

01.1.3.4 Mořské plody, zmrazené 

01.1.3.5 Sušené, solené nebo uzené ryby a mořské plody 

01.1.3.6 Ostatní konzervované nebo zpracované přípravky z ryb a mořských plodů 

01.1.4  Mléko, sýry a vejce 

01.1.4.1 Mléko plnotučné, čerstvé 

01.1.4.2 Mléko nízkotučné, čerstvé 

01.1.4.3 Sušené mléko 

01.1.4.4 Jogurty 

01.1.4.5 Sýry a tvarohy 



 

CS 3   CS 

01.1.4.6 Ostatní mléčné výrobky 

01.1.4.7 Vejce 

01.1.5  Oleje a tuky 

01.1.5.1 Máslo 

01.1.5.2 Margarín a ostatní rostlinné tuky  

01.1.5.3 Olivový olej 

01.1.5.4 Ostatní jedlé oleje 

01.1.5.5 Ostatní jedlé živočišné tuky 

01.1.6  Ovoce 

01.1.6.1 Ovoce, čerstvé nebo chlazené 

01.1.6.2 Ovoce, zmrazené 

01.1.6.3 Sušené ovoce a ořechy 

01.1.6.4 Konzervované ovoce a výrobky z ovoce 

01.1.7  Zelenina 

01.1.7.1 Zelenina kromě brambor a ostatních hlíz, čerstvá nebo chlazená 

01.1.7.2 Zelenina kromě brambor a ostatních hlíz, zmrazená 

01.1.7.3 Sušená zelenina, ostatní konzervovaná nebo zpracovaná zelenina 

01.1.7.4 Brambory 

01.1.7.5 Bramborové lupínky 

01.1.7.6 Ostatní hlízy a výrobky z hlíz 

01.1.8  Cukr, marmeláda, med, čokoláda a cukrovinky 

01.1.8.1 Cukr 

01.1.8.2 Džemy, marmelády a med 

01.1.8.3 Čokoláda 

01.1.8.4 Cukrovinky 

01.1.8.5 Zmrzlinářské výrobky a zmrzlina 

01.1.8.6 Umělá sladidla 

01.1.9  Potravinářské výrobky j. n. 

01.1.9.1 Omáčky, ochucovadla 

01.1.9.2 Sůl, koření a byliny užívané v kuchyni 

01.1.9.3 Dětské výživy 

01.1.9.4 Hotová jídla 

01.1.9.9 Ostatní potravinářské výrobky j. n. 

01.2  Nealkoholické nápoje 

01.2.1  Káva, čaj a kakao 



 

CS 4   CS 

01.2.1.1 Káva 

01.2.1.2 Čaj 

01.2.1.3 Kakao a čokoláda v prášku 

01.2.2  Minerální vody, nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy 

01.2.2.1 Minerální nebo pramenité vody 

01.2.2.2 Nealkoholické nápoje 

01.2.2.3 Ovocné a zeleninové šťávy 

02  ALKOHOLICKÉ NÁPOJE, TABÁK A NARKOTIKA 

02.1  Alkoholické nápoje 

02.1.1  Lihoviny 

02.1.1.1 Destiláty a likéry 

02.1.1.2 Nápoje s nízkým obsahem alkoholu 

02.1.2  Vína 

02.1.2.1 Víno z vinných hroznů 

02.1.2.2 Víno z jiného ovoce 

02.1.2.3 Fortifikované (obohacené) víno 

02.1.2.4 Vinné nápoje 

02.1.3  Piva 

02.1.3.1 Ležáky 

02.1.3.2 Ostatní alkoholická piva 

02.1.3.3 Nízkoalkoholická a nealkoholická piva 

02.1.3.4 Nápoje z piva 

02.2  Tabák 

02.2.0  Tabák 

02.2.0.1 Cigarety 

02.2.0.2 Doutníky 

02.2.0.3 Jiné tabákové výrobky 

02.3  Narkotika 

02.3.0  Narkotika 

02.3.0.0 Narkotika 

03  ODÍVÁNÍ A OBUV 

03.1  Odívání 

03.1.1  Oděvní materiály 

03.1.1.0 Oděvní materiály 

03.1.2  Oděvy 



 

CS 5   CS 

03.1.2.1 Pánské oděvy 

03.1.2.2 Dámské oděvy 

03.1.2.3 Dětské oděvy 

03.1.3  Ostatní oděvní doplňky a textilní galanterie 

03.1.3.1 Ostatní oděvní doplňky 

03.1.3.2 Textilní galanterie 

03.1.4  Čištění, opravy a půjčování oděvů 

03.1.4.1 Čištění oděvů 

03.1.4.2 Opravy a půjčování oděvů 

03.2  Obuv 

03.2.1  Boty a ostatní obuv 

03.2.1.1 Pánská obuv 

03.2.1.2 Dámská obuv 

03.2.1.3 Dětská obuv 

03.2.2  Opravy a půjčování obuvi 

03.2.2.0 Opravy a půjčování obuvi 

04  BYDLENÍ, VODA, ENERGIE, PALIVA 

04.1  Nájemné z bytu 

04.1.1  Nájemné placené nájemníky za první (hlavní) bydliště 

04.1.1.0 Nájemné placené nájemníky za první (hlavní) bydliště 

04.1.2  Ostatní nájemné 

04.1.2.1 Nájemné placené nájemníky za přechodné bydliště 

04.1.2.2 Nájemné za garáž a ostatní nájemné placené nájemníky 

04.2  Imputované nájemné za bydlení 

04.2.1  Imputované nájemné vlastníků - nájemníků 

04.2.1.0 Imputované nájemné vlastníků - nájemníků 

04.2.2  Ostatní imputované nájemné 

04.2.2.0 Ostatní imputované nájemné 

04.3  Běžná údržba a drobné opravy bytu 

04.3.1  Výrobky pro běžnou údržbu a drobné opravy bytu 

04.3.1.0 Výrobky pro běžnou údržbu a drobné opravy bytu 

04.3.2  Služby pro běžnou údržbu a drobné opravy bytu 

04.3.2.1 Instalatérské služby 

04.3.2.2 Elektrikářské služby 

04.3.2.3 Údržba vytápění 



 

CS 6   CS 

04.3.2.4 Malířské služby 

04.3.2.5 Tesařské služby 

04.3.2.9 Ostatní služby pro běžnou údržbu a drobné opravy bytu 

04.4  Dodávka vody a ostatní služby související s bydlením 

04.4.1  Dodávka vody (vodné) 

04.4.1.0 Dodávka vody (vodné) 

04.4.2  Sběr pevných odpadů 

04.4.2.0 Sběr pevných odpadů 

04.4.3  Odvádění odpadních vod kanalizací (stočné) 

04.4.3.0 Odvádění odpadních vod kanalizací (stočné) 

04.4.4  Ostatní služby související s bydlením j. n. 

04.4.4.1 Poplatky za údržbu domů s více uživateli 

04.4.4.2 Bezpečnostní služby 

04.4.4.9 Ostatní služby související s bydlením 

04.5  Elektrická a tepelná energie, plyn a ostatní paliva 

04.5.1  Elektrická energie 

04.5.1.0 Elektrická energie 

04.5.2  Plynná paliva 

04.5.2.1 Zemní plyn a svítiplyn 

04.5.2.2 Plyn v bombách (propan, butan atd.) 

04.5.3  Kapalná paliva 

04.5.3.0 Kapalná paliva 

04.5.4  Tuhá paliva 

04.5.4.1 Uhlí 

04.5.4.9 Ostatní tuhá paliva 

04.5.5  Tepelná energie 

04.5.5.0 Tepelná energie 

05 BYTOVÉ VYBAVENÍ, ZAŘÍZENÍ DOMÁCNOSTI; OPRAVY 

05.1  Nábytek, bytové zařízení a výzdoba, koberce a ostatní podlahové krytiny 

05.1.1  Nábytek a bytové zařízení 

05.1.1.1 Nábytek do domácnosti 

05.1.1.2 Zahradní nábytek 

05.1.1.3 Osvětlovací zařízení 

05.1.1.9 Ostatní nábytek a bytové zařízení 

05.1.2  Koberce a ostatní podlahové krytiny 



 

CS 7   CS 

05.1.2.1 Koberce a koberečky 

05.1.2.2 Ostatní podlahové krytiny 

05.1.2.3 Pokládání koberců a podlahových krytin 

05.1.3  Opravy nábytku, zařízení a podlahových krytin 

05.1.3.0 Opravy nábytku, zařízení a podlahových krytin 

05.2  Bytový textil 

05.2.0  Bytový textil 

05.2.0.1 Dekorační textilie, záclony a závěsy 

05.2.0.2 Ložní prádlo 

05.2.0.3 Stolní a koupelnový textil 

05.2.0.4 Opravy bytových textilií 

05.2.0.9 Ostatní bytový textil 

05.3  Přístroje a spotřebiče pro domácnost včetně oprav 

05.3.1  Hlavní (velké) přístroje pro domácnost elektrické a neelektrické 

05.3.1.1 Ledničky, mrazničky a jejich kombinace 

05.3.1.2 Pračky, sušičky a myčky nádobí 

05.3.1.3 Sporáky 

05.3.1.4 Vyhřívací a klimatizační zařízení 

05.3.1.5 Čisticí zařízení 

05.3.1.9 Ostatní hlavní (velké) přístroje pro domácnost 

05.3.2  Malé domácí elektrické spotřebiče 

05.3.2.1 Přístroje pro zpracování potravin 

05.3.2.2 Přístroje pro přípravu kávy nebo čaje a podobná zařízení 

05.3.2.3 Žehličky 

05.3.2.4 Toastovače a grily 

05.3.2.9 Ostatní malé domácí elektrické spotřebiče 

05.3.3  Opravy domácích přístrojů a spotřebičů 

05.3.3.0 Opravy domácích přístrojů a spotřebičů 

05.4  Skleněné, keramické, stolní a kuchyňské potřeby pro domácnost 

05.4.0  Skleněné, keramické, stolní a kuchyňské potřeby pro domácnost 

05.4.0.1 Skleněné, křišťálové, keramické a porcelánové nádobí 

05.4.0.2 Příbory, kovové a stříbrné nádobí 

05.4.0.3 Kuchyňské potřeby a zařízení neelektrické 

05.4.0.4 Opravy skleněných, keramických, stolních a kuchyňských potřeb pro 
domácnost 

05.5  Nářadí, nástroje a různé potřeby pro dům a zahradu 



 

CS 8   CS 

05.5.1  Nástroje a nářadí dlouhodobé spotřeby pro dům a zahradu 

05.5.1.1 Nástroje a nářadí dlouhodobé spotřeby pro dům a zahradu s vlastním pohonem 

05.5.1.2 Opravy, leasing a pronájem nástrojů a nářadí dlouhodobé spotřeby 

05.5.2  Nástroje a nářadí krátkodobé spotřeby pro dům a zahradu včetně oprav 

05.5.2.1 Nástroje a nářadí krátkodobé spotřeby bez vlastního pohonu 

05.5.2.2 Různé doplňky nástrojů a nářadí krátkodobé spotřeby 

05.5.2.3 Opravy nástrojů a nářadí krátkodobé spotřeby a různých doplňků bez vlastního 
pohonu 

05.6  Zboží a služby pro běžnou údržbu domácnosti 

05.6.1  Spotřební zboží pro domácnost 

05.6.1.1 Výrobky pro čištění a údržbu 

05.6.1.2 Ostatní drobné spotřební zboží pro domácnost 

05.6.2  Služby domácího personálu a služby pro domácnost 

05.6.2.1 Placené služby domácího personálu  

05.6.2.2 Úklidové služby 

05.6.2.3 Pronájem nábytku a zařízení  

05.6.2.9 Ostatní služby domácího personálu a služby pro domácnost 

06  ZDRAVÍ 

06.1  Léčiva a zdravotnické prostředky 

06.1.1  Léčiva 

06.1.1.0 Léčiva 

06.1.2  Ostatní zdravotnické výrobky 

06.1.2.1 Těhotenské testy a mechanické antikoncepční prostředky 

06.1.2.9 Ostatní zdravotnické výrobky j. n. 

06.1.3  Terapeutické přístroje a vybavení 

06.1.3.1 Dioptrické brýle a kontaktní čočky 

06.1.3.2 Naslouchadla 

06.1.3.3 Oprava terapeutických přístrojů a vybavení 

06.1.3.9 Ostatní terapeutické přístroje a vybavení 

06.2  Ambulantní zdravotní péče 

06.2.1  Ambulantní lékařská péče 

06.2.1.1 Péče všeobecných lékařů 

06.2.1.2 Péče odborných lékařů 

06.2.2  Ambulantní stomatologická péče 

06.2.2.0 Ambulantní stomatologická péče 

06.2.3  Ambulantní zdravotní péče ostatní 



 

CS 9   CS 

06.2.3.1 Služby zdravotnických analytických laboratoří a rentgenových středisek 

06.2.3.2 Termální lázně, fyzioterapie, ambulantní služby a pronájem terapeutického 
zařízení 

06.2.3.9 Ambulantní zdravotní péče j. n. 

06.3  Ústavní zdravotní péče 

06.3.0  Ústavní zdravotní péče 

06.3.0.0 Ústavní zdravotní péče 

07  DOPRAVA 

07.1  Nákup automobilů, motocyklů a jízdních kol 

07.1.1  Automobily 

07.1.1.1 Nové automobily 

07.1.1.2 Ojeté automobily 

07.1.2  Motocykly 

07.1.2.0 Motocykly 

07.1.3  Jízdní kola 

07.1.3.0 Jízdní kola 

07.1.4  Povozy tažené zvířaty 

07.1.4.0 Povozy tažené zvířaty 

07.2  Provoz osobních dopravních prostředků 

07.2.1  Náhradní díly a příslušenství pro osobní dopravní prostředky 

07.2.1.1 Pneumatiky 

07.2.1.2 Náhradní díly pro osobní dopravní prostředky 

07.2.1.3 Příslušenství pro osobní dopravní prostředky 

07.2.2  Pohonné hmoty a oleje pro osobní dopravní prostředky 

07.2.2.1 Nafta 

07.2.2.2 Benzin 

07.2.2.3 Ostatní paliva pro osobní dopravní prostředky 

07.2.2.4 Oleje 

07.2.3  Údržba a opravy osobních dopravních prostředků 

07.2.3.0 Údržba a opravy osobních dopravních prostředků 

07.2.4  Ostatní služby týkající se osobních dopravních prostředků 

07.2.4.1 Pronájem garáží, parkovacích míst a osobních dopravních prostředků 

07.2.4.2 Mýtné a parkovací hodiny 

07.2.4.3 Jízdy v autoškole, řidičské zkoušky, licence, kontroly technické způsobilosti 
motorových vozidel 

07.3  Dopravní služby 



 

CS 10   CS 

07.3.1  Kolejová osobní doprava 

07.3.1.1 Železniční osobní doprava 

07.3.1.2 Osobní doprava metrem a tramvají 

07.3.2  Silniční osobní doprava 

07.3.2.1 Autobusová osobní doprava 

07.3.2.2 Taxislužba a pronájem osobních automobilů s řidičem 

07.3.3  Letecká osobní doprava 

07.3.3.1 Vnitrostátní letecká osobní doprava 

07.3.3.2 Mezinárodní letecká osobní doprava 

07.3.4  Námořní a říční osobní doprava 

07.3.4.1 Námořní osobní doprava 

07.3.4.2 Říční osobní doprava 

07.3.5  Kombinovaná osobní doprava 

07.3.5.0 Kombinovaná osobní doprava 

07.3.6  Ostatní placené služby v dopravě 

07.3.6.1 Lanové dráhy 

07.3.6.2 Stěhovací a skladovací služby 

07.3.6.9 Ostatní placené služby v dopravě j. n. 

08  POŠTY A TELEKOMUNIKACE 

08.1  Poštovní služby 

08.1.0  Poštovní služby 

08.1.0.1 Listovní služby 

08.1.0.9 Ostatní poštovní služby 

08.2  Telefonní a faxová zařízení 

08.2.0  Telefonní a faxová zařízení 

08.2.0.1 Pevné telefonní zařízení 

08.2.0.2 Mobilní telefonní zařízení 

08.2.0.3 Ostatní telefonní a faxová zařízení 

08.2.0.4 Opravy telefonních a faxových zařízení 

08.3  Telefonní a faxové služby 

08.3.0  Telefonní a faxové služby 

08.3.0.1 Telefonní služby pevného připojení 

08.3.0.2 Mobilní telefonní služby 

08.3.0.3 Služby internetového připojení 

08.3.0.4 Balíčky telekomunikačních služeb 



 

CS 11   CS 

08.3.0.5 Ostatní služby přenosu dat 

09  REKREACE A KULTURA 

09.1  Zařízení a vybavení audiovizuální, fotografická a pro zpracování dat 

09.1.1  Zařízení pro příjem, záznam a reprodukci zvuku a obrazu 

09.1.1.1 Zařízení pro příjem, záznam a reprodukci zvuku 

09.1.1.2 Zařízení pro příjem, záznam a reprodukci zvuku a obrazu 

09.1.1.3 Přenosná zařízení pro příjem, záznam a reprodukci zvuku a obrazu 

09.1.1.9 Ostatní zařízení pro příjem, záznam a reprodukci zvuku a obrazu 

09.1.2  Fotografická a kinematografická zařízení a optické přístroje 

09.1.2.1 Fotoaparáty 

09.1.2.2 Příslušenství pro fotografická a kinematografická zařízení 

09.1.2.3 Optické přístroje 

09.1.3  Zařízení pro zpracování dat 

09.1.3.1 Osobní počítače 

09.1.3.2 Příslušenství pro zařízení pro zpracování dat 

09.1.3.3 Programové vybavení (software) 

09.1.3.4 Kalkulačky a ostatní zařízení pro zpracování dat 

09.1.4  Nosná média pro záznam obrazu a zvuku 

09.1.4.1 Nosná média pro záznam obrazu a zvuku nahraná 

09.1.4.2 Nosná média pro záznam obrazu a zvuku nenahraná 

09.1.4.9 Ostatní nosná média pro záznam obrazu a zvuku 

09.1.5  Opravy zařízení audio-video a zařízení pro zpracování fotografií a dat 

09.1.5.0 Opravy zařízení audio-video a zařízení pro zpracování fotografií a dat 

09.2  Ostatní výrobky dlouhodobé spotřeby určené pro rekreaci a kulturu 

09.2.1  Výrobky dlouhodobé spotřeby pro rekreaci ve volné přírodě 

09.2.1.1 Kempinkové obytné přívěsy, karavany (přívěsné obytné vozy) a jiné přívěsy 

09.2.1.2 Letadla včetně (ultra)lehkých a bezmotorových, rogala, horkovzdušné balóny 

09.2.1.3 Lodě, závěsné motory a vybavení pro lodě 

09.2.1.4 Koně, poníci a doplňky pro ně 

09.2.1.5 Nákladnější potřeby pro rekreaci a sport 

09.2.2  Hudební nástroje a výrobky dlouhodobé spotřeby pro rekreaci uvnitř 

09.2.2.1 Hudební nástroje 

09.2.2.2 Výrobky dlouhodobé spotřeby pro rekreaci uvnitř 

09.2.3  Údržba a opravy ostatních výrobků dlouhodobé spotřeby pro rekreaci a kulturu 

09.2.3.0 Údržba a opravy ostatních výrobků dlouhodobé spotřeby pro rekreaci a kulturu 



 

CS 12   CS 

09.3  Ostatní předměty pro rekreaci a volný čas včetně zahradnictví a domácích 
zvířat 

09.3.1  Hry, hračky a potřeby pro zájmovou činnost 

09.3.1.1 Hry a potřeby pro zájmovou činnost 

09.3.1.2 Hračky a zábavní předměty 

09.3.2  Zařízení pro sport, kempink a rekreaci ve volné přírodě 

09.3.2.1 Zařízení pro sport 

09.3.2.2 Zařízení pro kempink a rekreaci ve volné přírodě 

09.3.2.3 Opravy zařízení pro sport, kempink a rekreaci ve volné přírodě 

09.3.3  Zahrady, rostliny a květiny 

09.3.3.1 Výrobky pro zahradu 

09.3.3.2 Rostliny a květiny 

09.3.4  Domácí zvířata a potřeby pro jejich chov 

09.3.4.1 Nákup domácích zvířat 

09.3.4.2 Potřeby pro domácí zvířata 

09.3.5  Veterinární a ostatní služby pro domácí zvířata 

09.3.5.0 Veterinární a ostatní služby pro domácí zvířata 

09.4  Rekreační a kulturní služby 

09.4.1  Rekreační a sportovní služby 

09.4.1.1 Rekreační a sportovní služby - pasivní účast 

09.4.1.2 Rekreační a sportovní služby - aktivní účast 

09.4.2  Kulturní služby 

09.4.2.1 Kina, divadla, koncerty 

09.4.2.2 Muzea, knihovny, zoologické zahrady 

09.4.2.3 Poplatky za rozhlasové a televizní vysílání 

09.4.2.4 Pronájem vybavení a příslušenství pro kulturu 

09.4.2.5 Fotografické služby 

09.4.2.9 Ostatní kulturní služby 

09.4.3  Herny, loterie 

09.4.3.0 Herny, loterie 

09.5  Noviny, knihy a papírenské zboží 

09.5.1  Knihy 

09.5.1.1 Beletrie 

09.5.1.2 Učebnice 

09.5.1.3 Ostatní knihy kromě beletrie a učebnic 

09.5.1.4 Knihvazačské služby a stahování elektronických knih 



 

CS 13   CS 

09.5.2  Noviny a časopisy 

09.5.2.1 Noviny 

09.5.2.2 Magazíny a periodické časopisy 

09.5.3  Ostatní tiskoviny 

09.5.3.0 Ostatní tiskoviny 

09.5.4  Papírenské zboží a potřeby k psaní a kreslení 

09.5.4.1 Papírenské výrobky 

09.5.4.9 Ostatní papírenské zboží a potřeby k psaní a kreslení 

09.6  Dovolená s komplexními službami 

09.6.0  Dovolená s komplexními službami 

09.6.0.1 Dovolená s komplexními službami v tuzemsku 

09.6.0.2 Dovolená s komplexními službami v zahraničí 

10  VZDĚLÁVÁNÍ 

10.1  Preprimární a primární vzdělávání 

10.1.0  Preprimární a primární vzdělávání 

10.1.0.1 Preprimární vzdělávání (úroveň 0 ISCED-97) 

10.1.0.2 Primární vzdělávání (úroveň 1 ISCED-97) 

10.2  Sekundární vzdělávání 

10.2.0  Sekundární vzdělávání 

10.2.0.0 Sekundární vzdělávání 

10.3  Postsekundární vzdělávání nižší než terciární 

10.3.0  Postsekundární vzdělávání nižší než terciární 

10.3.0.0 Postsekundární vzdělávání nižší než terciární (úroveň 4 ISCED-97); 

10.4  Terciární vzdělávání 

10.4.0  Terciární vzdělávání 

10.4.0.0 Terciární vzdělávání 

10.5  Vzdělávání nedefinované podle úrovně 

10.5.0  Vzdělávání nedefinované podle úrovně 

10.5.0.0 Vzdělávání nedefinované podle úrovně 

11  STRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍ 

11.1  Stravovací služby 

11.1.1  Restaurace, kavárny a podobná zařízení 

11.1.1.1 Restaurace, kavárny a zábavní podniky 

11.1.1.2 Rychlé občerstvení a podobné stravovací služby 

11.1.2  Jídelny 



 

CS 14   CS 

11.1.2.0 Jídelny 

11.2  Ubytovací služby 

11.2.0  Ubytovací služby 

11.2.0.1 Hotely, motely a podobné ubytovací služby 

11.2.0.2 Prázdninová střediska, kempy, hostely a podobné ubytovací služby 

11.2.0.3 Ubytovací služby v jiných zařízeních 

12  OSTATNÍ VÝROBKY A SLUŽBY 

12.1  Osobní péče 

12.1.1  Kadeřnické salony a zařízení osobní péče 

12.1.1.1 Pánské a dětské kadeřnické služby 

12.1.1.2 Dámské kadeřnické služby 

12.1.1.3 Ostatní služby osobní péče 

12.1.2  Elektrické přístroje pro osobní péči 

12.1.2.1 Elektrické přístroje pro osobní péči 

12.1.2.2 Opravy elektrických přístrojů pro osobní péči 

12.1.3  Ostatní přístroje, předměty a výrobky pro osobní péči 

12.1.3.1 Ruční přístroje a výrobky pro osobní péči 

12.1.3.2 Výrobky pro osobní hygienu a wellnes, esoterické a kosmetické výrobky a 
přípravky 

12.2  Prostituce 

12.2.0  Prostituce 

12.2.0.0 Prostituce 

12.3  Osobní potřeby a doplňky j. n. 

12.3.1  Klenoty, hodiny a hodinky 

12.3.1.1 Klenoty 

12.3.1.2 Hodiny a hodinky 

12.3.1.3 Opravy klenotů, hodin a hodinek 

12.3.2  Ostatní osobní předměty a doplňky 

12.3.2.1 Cestovní potřeby 

12.3.2.2 Výrobky pro děti 

12.3.2.3 Opravy ostatních osobních předmětů a doplňků 

12.3.2.9 Ostatní osobní předměty a doplňky j. n. 

12.4  Sociální péče 

12.4.0  Sociální péče 

12.4.0.1 Dětské jesle 

12.4.0.2 Domovy důchodců a domovy pro osoby s postižením 



 

CS 15   CS 

12.4.0.3 Služby starým a invalidním osobám v jejich domovech 

12.4.0.4 Poradenství v oblasti sociálních služeb 

12.5  Pojištění 

12.5.1  Životní pojištění 

12.5.1.0 Životní pojištění 

12.5.2  Pojištění související s bydlením 

12.5.2.0 Pojištění související s bydlením 

12.5.3  Pojištění související se zdravím 

12.5.3.1 Veřejné zdravotní pojištění 

12.5.3.2 Úrazové a ostatní osobní pojištění 

12.5.4  Pojištění související s dopravou 

12.5.4.1 Pojištění motorových vozidel 

12.5.4.2 Cestovní pojištění 

12.5.5  Ostatní pojištění 

12.5.5.0 Ostatní pojištění 

12.6  Finanční služby j. n. 

12.6.1  Finanční zprostředkovatelské služby nepřímo měřené (FISIM) 

12.6.1.0 Finanční zprostředkovatelské služby nepřímo měřené (FISIM) 

12.6.2  Finanční služby jinde neuvedené 

12.6.2.1 Bankovní a podobné poplatky 

12.6.2.2 Služby finančních zprostředkovatelů a investičních poradců 

12.7  Ostatní služby j. n. 

12.7.0  Ostatní služby j. n. 

12.7.0.1 Administrativní poplatky 

12.7.0.2 Právní služby a účetnictví 

12.7.0.3 Pohřební služby 

12.7.0.4 Ostatní poplatky a služby 


